VERSION 3

/ A

16 ” — “:{ . . e .
==V VpaNp ~ }

. DT =

{ﬂ" o as0s

L J‘ﬁhlsggggza’. e 251

AP\ & "

N7 O\ "v--/""""‘ L

\Y 22 AR/
7 / Y A ‘153355;?3

Réchautfeur DANFOSS |
I
I

BEH

1370 BRULEUR CF4/CF4"R" (M0OD.93)

1/3



VERSION 3

Référence Désignation Quantité
1 S58119299 DEMI VOLUTE ARRIERE 1.000
11 S58504223 ALLUMEUR ELECTRO.SEM TYPE TH3S 1.000
11 S58504222 TRANSFO ZM20/10 ENR 4022711 (anc.lib:ZM20/10 TU 42711) 1.000
115 558253287 BOUCHON PASSE FILS HT 1.000
115 S58253470 BOUCHON PASSE FILS HT+RECHAUF. 1.000
116 S58083219 TRANQUILLISAT. & VIS F4/F4R-02 1.000
11A S$58083188 CABLE RACCORD TRANSFORMATEUR 52L1050 1.000
12 S58083213 FIL HT ALLUMAGE 4KG REP.1 L=380 1.000
13 558528424 BLOC D'ELECTRODES FIOUL 1.000
15 S58539774 BLOC ACTIF MA55 H 1.000
16 S58537111 SOCLE S 401 1.000
1A S58254059 DEMI VOLUTE AVANT 1.000
1B S58119301 BOITE A AIR 1.000
20 S58390081 JOINT C.C SILICATE 4KG *99908690* 1.000
22 $58169639 TUYERE COUGAR F4-02 1.000
250 558589873 CONNECTEUR F.NOIR (9303132/53) 1.000
250A 558589882 CONNECTEUR ST 18/4 93031 5153 1.000
251 $58589864 CONNECT.M.NOIR 9303233/53 F/G4 1.000
251A 558589885 CONNECTEUR ST 18/4 93032 4953 1.000
253 S58589933 ETRIER + BRIDE 1.000
31 558149232 CAPOT ROUGE (FIOUL) 1.000
31A 558808205 VIS CL M6X20 1.000
31C $58927882 ENJOLIVEUR CF4.R 1.000
31C S58927873 ENJOLIVEUR CF4 1.000
36 S58179959 CLAPET FVA 1.000
37 $58808250 ECROU DROIT 1.000
37 S58149353 ECROU DROIT ZINGUE BLANC 1.000
37A $58808093 ECROU GAUCHE 1.000
4 558209862 MOTEUR 235 NDS 85W SMEN 1.000

S58209861 MOTEUR C3A 5MF 220 2800T 1.000
4 $58209849 MOTEUR AEG 90W/(CODE 881084021) 1.000

558209863 MOTEUR EB 95C 28/2 AEG (anc.lib:MOTEUR EB 95C 35/2 AEG) 1.000
40 558083137 SUPPORT TUYERE 1.000
40A S58371301 JOINT TORIQUE PB.701 P/F4 1.000
4A 558209858 CONDENSATEUR 3MF (AEG)+ECROUS 1.000
4A S58209859 CONDENSATEUR 5MF 400V 1.000
4A 558209851 CONDENSATEUR 5 MF 1.000
4B 558518447 CABLE ALIMENT.MOTEUR AEG 1.000
50 S58409931 ACCOUPLEMENT SIMEL V1350 1.000
50 S58409930 ACCOUPLEMENT AEG 881 SAM4 1.000
50 558409923 ACCOUPLEMENT MOTEUR/POMPE 1.000
50 $58409929 ACCOUPLEMENT MOTEUR SMEN 1.000
51 S58329132 POMPE BFP 21 L3 CICH(071NO107) 1.000
51 S58329094 POMPE UNI2.2L1L14 D32 EV220 1.000
51 S50035058 POMPE BFP 21 L3 (071N0170) 1.000
51 S58329127 POMPE MS21 L3 ROT.G. 220V 1.000
51 $58329091 POMPE AS47C 1538 1P0500 1.000
52 S58362011 EMBOUT M.1/4-1/4 G/CONI.LAIT. 1.000

2/3



VERSION 3

Référence Désignation Quantité
52A $58378001 JOINT CUIVRE 13 1.000
53 $58366612 FLEXIBLE + RACCORD (x1) 1.000
53 $58366623 FLEXIBLE D7 LG=1200 3/8 1.000
53A S58371304 MANCHON 3/8"-3/8" CONIQUE 1.000
53A $58363600 MAMELON 3/8"-3/8" LAITON 1.000
54 S$58370991 EMBOUT DOUBLE 1.000
54A $58378206 JOINT CUIVRE CR4X8,5X1,5 1.000
55 S58716657 TUBE REFOUL POMPE COUGAR F4-02 1.000
56 S50035346 ELECTROV.UNI 2.2 UNI-E 2.2 220 1.000
56 $58329130 ELECTROVANNE MS21 (71G0031) 1.000
56 $58329118 EV.TYP.V220V50HZ CDE0580/1070 1.000
56 S50036625 BOBINE POMPE MS 071G003100 1.000
56 S50035102 BOBINE 220V P/BFP (071N0010) 1.000
56 S58327612 ELECTROV. 220V CPLT POMPE AS 1.000
56 $58329138 BOBINE EV.071N0051 220V 50HZ 1.000
56A S$58329133 CABLE POMPE V1 LG.630 071G0208 1.000
6 $58409921 TURBINE 108X34 M4 COUGAR 1.000
8 $58179965 VOLET D'AIR 1.000
86 S$58083138 LIGNE GICLEUR NUE COUGAR F4-02 1.000
86 S$58084011 LIGNE GICLEUR NUE 4KG 1.000
86 S58347984 RECHAUFFEUR DANFOSS 30N1229 1.000
86A S58808155 ANNEAU TRUARC TYPE 4 7133-10 1.000
86B S$58333410 RESSORT DE RAPPEL 1.000
86C S58179937 BOUTON DE REGLAGE 1.000
86D $58808156 ECROU NYLSTOP M8X100-T06 1220 1.000
86H S58518417 CABLE A/CONNECTEUR RECHAUF. 1.000
8A S$58808196 ECROU HM M6 PLASTIQUE 1.000
8B $58179960 INDEX 3B-36015 1.000
91 S58083252 STABILISATEUR 6 FENTES 4 KG 1.000
95 S$58539710 CELLULE 8209B 1.000
95 S57805798 CELLULE 8209 1.000

3/3



